
 

2023年 4月吉日 

 

お得意先各位 

株式会社サクラクレパス 

 

描画材料その他価格改定のご案内 

 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

誠にありがとうございます。 

 

この度、株式会社サクラクレパス(本社：大阪市 社長：西村彦四郎)は、2023年 8月 

21日より、「描画材料その他」の価格改定をさせていただきたくご案内申し上げます。 

弊社では価格維持のために企業努力を続けて参りましたが、原材料・物流費等のコストの

上昇により、従来の価格を維持することが困難となり、止むを得ず価格改定せざるを得ない

状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、別紙に記載の商品の価格改定を実施させて

いただくこととなりました。何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

今後とも一層の品質向上と商品の開発に努力を重ねる所存でございますので、弊社並び

に弊社製品への変わらぬご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．対象商品 

  ①クレパス・クレヨン・コンテパステル 

  ②マット水彩・ポスターカラー・ニューサクラカラー・版画絵具 

  ③プチカラー・水筆・グリップ彫刻刀他 

 

  ※銘柄別の商品詳細、改定価格につきましては別紙一覧をご参照願います。 

 

２．価格改定の実施時期 

  2023年 8月 21日（月）出荷分より 

 

以上 

 

 


